
Změny v ceně a zakupování indentifikačních medií (čipy) – od 1. 7. 2023 

Vzhledem k aktualizaci softwaru ve školní jídelně Vám oznamuje změny ohledně ceny, podmínky 

prodeje a používání identifikačních médií (čipů):  

Cena identifikačního média bude nově od 1. 7. 2023 místo 115 Kč 121 Kč.  

Identifikační média již nebudou zálohovaná, to znamená, že po ukončení docházky nebo v případě 

nálezu staršího čipu nebude vrácena částka 121 Kč. Čip tak zůstává po zakoupení majiteli. V případě 

ztráty čipu je nutné do týdne zakoupit nový.  

Čipy, které byly také zakoupeny do 30. 6. 2023, rovněž zůstávají majetkem strávníků.  

Identifikační média jsou však kompatibilní, po ukončení docházky je lze použit i v jiné jídelně.  

 

 

Změny v ceně svačin – od 1. 7. 2023 

Oznamujeme Vám, že od 1. 7. 2023 dochází ke změně ceny za svačiny a to z původních 12 Kč  

na 15 Kč. Podmínky výdeje zůstávají stejné.  

Žáci, kteří mají ve školním roce 2023/2024 zájem odebírat svačinky na objednávku, se musí nahlásit 

nejpozději do 6. 9. 2023 a to prostřednictvím e-mailu skolnijidelna@vodnanka.cz nebo na telefonním 

čísle školní jídelny 338 317 794, 724 130 285. Platba na měsíc září se provádí hotově, v ostatních 

měsících lze svačinky hradit opět inkasem z účtu. Výdej svačinek začíná od čtvrtka, 7. 9. 2023.  

Cena svačinky je 15 Kč.  

 

 

Upozornění pro strávníky platící stravné z účtu  

Na měsíc září budou přihlášeni strávníci, kteří chodili na obědy v červnu, zároveň budou zrušeny 

stravovací zvyklosti (tzn. docházka jen v určité dny) a svačiny. Změny v docházce a přihlášení svačin 

je nutné opět nahlásit v kanceláři ŠJ (i telefonicky či e-mailem).   


